[image: ГЕРБ_слив]
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЮКАМЕНСКИЙ  РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ЮКАМЕН ЁРОС МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07 » апреля  2023  года                                                                    № 214_
с. Юкаменское

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Приятие решений о признании (непризнании)
граждан малоимущими для принятия их на учет
в качестве нуждающихся в жилых помещениях»,
утвержденный  постановлением Администрации
 муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Муниципальный округ Юкаменский район УР»
 № 677 от 14.11.2022 года

     В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики», принятым решением Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики» № 33 от 11 ноября 2021 года, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Юкаменский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Приятие решений о признании (непризнании) граждан малоимущими для принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный  постановлением Администрации муниципального образования « Муниципальный округ Юкаменский район УР» № 677 от 14.11.2022 года  изменения в. 5.7 и изложить его в следующей редакции:
- заявитель (представитель заявителя) направляет жалобу на решения и действия (бездействие) работника многофункционального центра руководителю этого многофункционального центра. Жалоба на решения и действия (бездействие) многофункционального центра подаются учредителю многофункционального центра- Министерству цифрового развития Удмуртской Республики.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Юкаменский район
Удмуртской Республики»                                                             К.Н. Бельтюков

image1.png